

Hajs ApS

Fredensgade 41
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hajs ApS
Fredensgade 41
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37676853
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar- og restaurationsvirksomhed i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.407 t.kr. mod 1.444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.406.940	1.443.781
Personaleomkostninger	1	-1.862.884	-940.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-363.799	-108.393
Resultat af ordinær primær drift		1.180.257	394.984
Andre finansielle indtægter		6.019	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-47.481	-46.104
Ordinært resultat før skat		1.138.795	348.880
Skat af årets resultat		-250.566	-78.516
Årets resultat		888.229	270.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		688.229	270.364
I alt		888.229	270.364

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.500	0
Indretning af lejede lokaler		1.571.958	1.676.587
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.610.458	1.676.587
Deposita		47.500	47.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.500	47.500
Anlægsaktiver i alt		1.657.958	1.724.087
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	0
Varebeholdninger i alt		50.000	0
Andre tilgodehavender		18.557	28.810
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		138.564	0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.749
Tilgodehavender i alt		157.121	47.559
Likvide beholdninger		757.252	210.449
Omsætningsaktiver i alt		964.373	258.008
Aktiver i alt		2.622.331	1.982.095

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		892.073	203.844
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		1.142.073	253.844
Hensættelse til udskudt skat		85.612	59.754
Hensatte forpligtelser i alt		85.612	59.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.282	132.708
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		677.799	1.361.384
Skyldig selskabsskat		224.708	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		399.857	174.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.394.646	1.668.497
Gældsforpligtelser i alt		1.394.646	1.668.497
Passiver i alt		2.622.331	1.982.095

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	203.844	0	253.844
Årets resultat		688.229	200.000	888.229
Egenkapital, ultimo	50.000	892.073	200.000	1.142.073

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.769.978	888.867
Andre omkostninger til social sikring	35.246	13.983
Personaleomkostninger i øvrigt	57.660	37.644
	1.862.884	940.404

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle omkostninger	47.481	46.104
	47.481	46.104

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.791.778	0
Tilgang	255.670	42.000
Kostpris ultimo	2.047.448	42.000
Af- og nedskrivning primo	-115.191	0
Årets afskrivning	-360.299	-3.500
Af- og nedskrivning ultimo	-475.490	-3.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.571.958	38.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejemålet Fredensgade har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 48 t.kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5